
  

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.08.2024                                                                                                     № 2859 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 24.10.2018 № 3703 «Об утверждении состава 

организационного комитета по проведению публичных слушаний или 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной 

деятельности, градостроительного зонирования, правилам 

благоустройства» (в ред. постановлений от 23.05.2019 № 1785,  

от 09.12.2019 № 4090, от 17.01.2022 № 48, от 29.04.2022 № 1095,  

от 23.03.2023 № 1006, от 29.02.2024 № 835) 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях 

администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 24.10.2018 № 3703 «Об утверждении состава 

организационного комитета по проведению публичных слушаний или 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности, 

градостроительного зонирования, правилам благоустройства» (в ред. 

постановлений от 23.05.2019 № 1785, от 09.12.2019 № 4090, от 17.01.2022      

№ 48, от 29.04.2022 № 1095, от 23.03.2023 № 1006, от 29.02.2024 № 835) 

следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) 

опубликовать настоящее постановление с приложением. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 



2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Мурманска              

Лебедева И.Н. 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                  Ю.В. Сердечкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


